odluke.

Član 2.
(Izmjena člana 1. Odluke)

U članu 1. odluke o usvajanju Programa utroška sredstava za nabavku opreme za 2025.
godinu („Nabavka opreme“-Izvor 10) riječi „od 6.000,00 KM (slovima: šesthiljada
konvertibilnih maraka)“ zamjenjuju se riječima „16.000,00 KM (slovima: šesnaesthiljada
konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Način realizacije sredstava)

Sredstva planirana ovim Programom utroška sredstava, realizovat će se isključivo u
skladu sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona u
prethodnom mjesecu, planovima novčanih tokova Budžeta Zeničko-dobojskog kantona, te

[...]

godinu, broj: 07-03-01-11-4852-3-1/25 od
19.08.2025. godine, na razdjelu 23-Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu,
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija
„Nabavka opreme“, Izvor 10, u iznosu 16.000,00 KM (slovima: šesnaesthiljada konvertibilnih
maraka).“

Broj: 02-11-18366/25
Datum, 10.10.2025. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu,
1x Ministarstvo finansija,
1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,
1x a/a.

PREMIJER

Nezir Pivić